35653

S Y N O P S I S  
N O S O L O G I Æ  
M E T H O D I C Æ.

IN USUM STUDIOSORUM.

EDITIO ALTERA.

IN QUARTA PARTE EMENDATA  
ET  
ADJECTIS MORBORUM SPECIEBUS AUCTA.

A

G U L I E L M O C U L L E N,

M. D. ET IN ACAD. EDINB. P.

E D I N B U R G I:

Apud A. KINCAID & W. CREECH:  
Londini, apud W. JOHNSTON, T. CADELL,  
J. MURRAY, et E. & C. DILLY.

M, DCC, LXXII.

1888

BY WALTER

IN A SOLID

METHOD

IN THE

COLLEGE

GEORGE W. BELL

M.D. - New York

1888

THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION  
PUBLISHED BY THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION  
535 N. Dearborn St., Chicago, Ill.

Copyright 1888

AUDITORIBUS SUIS

GULIELMUS CULLEN,

S.

**Q**UOD impense desideraverunt SYDENHAMUS et BAGLIVIVS, quod postea factum laude dignum habuerunt BOERHAAVIUS et GAUBIVS, id nostra commendatione nequaquam indiget; et, si ad nosologiae methodicae studium promovendum hi libelli facere possunt, cur nunc editi sint haud opus est ut multis dicam.

STVDII utilissimi, nostrisque in scholis fere intacti, rudimenta quaedam vobis tradere volui. Quae igitur in generibus morbum definiendis praestiterunt illustres et egregii viri, SAUVAGESIVS, LINNÆVS, et VOGELIVS, ea hic exhibui, ut uno quasi eodemque aspectu cerni possent, juxtaque se posita magis elucescerent. LINNÆI et VOGELII libellos, apud nos aegre comparandos, prorsus immutatos reddidi; ex amplo autem SAUVAGESII volumine, ea tantum quae ad genera definienda valeant excerpti, quo facilius a mole aliarum rerum separata conspicerentur, et cum caeteris conferrentur. Characteres porro in hujus auctoris tabulis synopticis, saepe mutilos et minus accuratos,

tos, ex aliis ejus operis partibus passim auctos et correctos dedi.

IN nosologia denique methodica quae peregerunt illustres hi viri ea omnino egregia sunt ; eos autem vel rem penitus confecisse, vel opus hujusmodi nisi tentaminibus multiplicatis perfici posse, vix putandum. Ideoque, ad morborum characteres ulterius emendandos, in quarta hujus libri parte, aliquid ipse conatus sum ; in morbis universalibus diligentius, in localibus vero perfunctorie magis. Quod autem praestiterim, iis qui methodi leges generales callent, qui systematis cujuslibet difficultates norunt, qui denique ipsi nosologiae methodicae studio aliquamdiu inhaeserunt, judicandum relinquo. In hocce meo tentamine complura imperfecta esse ipse bene novi ; multa vero quae dubia, et forsitan a vero aliena, videri possint, ea vobis explicata et vindicata nos daturus esse speramus. Vestrum quidem in gratiam solummodo haec scripta sunt, atque hoc modo eduntur, quia alioquin neque tradi neque accipi facile potuissent. Valete.